"BESFORZT"™
Ne mbeshvetje Go idgjit lir.7o38 de.o ly.11.1992, 90t me date

4,3,1994,Une Rami Vrenici 1 biri Myslywiv,i dat.l9olylimdur ahe banmues
ne gytetim ¢ Peshkepise,ue aresim te mesom Vomndesa Ge Kkrijej saegerine |
me pérgjegjesi te kulizuar (SHePeK.) "orsak i vecea" "RESFORLY me aktivi
ey Lrejgvar si me pesale 3
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Neng 1

Te ifermehet shogerija me pergjegJjesi ve kufizuar (SH.P.K.)

"ertak i vetem” wme emertimim “BRESFURIY.

BENT 2

Selia ¢ shegeris de e kete si veamd gemdrimi gyvecinm @

Peshkopise,ne lagjen Lebreve.

KOHE ZGd ATd S

ShegeriJje ae te kete nje kehs zZzgjatje Ge veprimbarise e

gaje elkonemike mbi 10 vjet.

UbJjekti i akGivivevis te shegeris de te Jjete 3

~li¢ fushem ¢ prednimic ue tregtimitv Te bukes.

~Ne fushem e tregtimiv me shumic e pakic iwpert eksporty
i artigujve ushqimere,industrisl, fruta perime,pije alkelike,farmscedtvik
aGJe =Ne fusaer € Gramspertit +te mallrave Obresds dae Jjashte

verdite
QU LR

Kapituli themel.r i shegeris esute 100,000 lek i perbere

100% mga ertaku i veitem Raml Vraaicgi.
oz
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dhe legjislagierit sehgiptar.

Per zgjidhjen e gde kenflikti pasurer cakgehet GJjykata ¢ rretii

ENT

pAdminiscraGerik i sheqgerie eshte Rami Vramigi.

NENT 8

Shpérberja e saeqeris ae te behet sipas rasceve Qe de ce

percakGehea =ne gsatutin e saj.

ping 9

Orbaku i vetem pérpilel shaculige © shegeris ,i cili eshite PpJe

-ge pérbersse e keGij akti chemelues,ku A6 asnyre ae e dets juar poércaki

her regullat me zZbatim To kerkesave +Ge LigJjes Nr.7638 date 19.11.92

“Par sheqeris sregtare®,

Ky skt chemelimi U psrpilua me d@sa kepje pér tju shperndare

erganeve kepsteate dhe mje kepje aboteT

risce.
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ae dekusmentacierin baze te sheg
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Hre foo Kol

Sot me uate __.3.1994(nanteau3at e kaver) u paraqit persemsli

para aesje Renmi Vremi¢i i biri wuyslymit,banues ne Peshkepl,sadhorey,me 29

te plote Jjuridike peéxr Ge veprual,psr jaencivetin e Ge cilit u gigureva a

aokusmentat perkstese,l cili me vauilmetin e vije te lire ahne te plete mne

aeklaroei permbajtjen € Kevi) akti Ghewelues auke € menshkrvuar para meje

dhe ume meteri e verveiue) sipas ligjes.
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Ne Tirsne sot ae date 4y BHelIQ4gune Ortaku i vetem Rami Vranig:

i biri myslyalG, . aatel9Hly limaur che baspues ane gyteuin € Peshkepise,ue
aresim ve mesemy forsulej keve sbatut ve sheqeris me pergJjegjesl e kuiizu
“ertuk i vevea” me eamertimim » BLSKURL"™ 3
NENT 1
Shegerija e krijehet esnve ghegeri =ae pergjegjesi ve kKuriz

Nercuk i vebem" (¢ emereenst " BLSPORE".

KOHE 2GJALI A
-y

shegerija ae Ge kete sje kehe zggatje Te veprimgarise se 2a,.

ekenomike mbi 1U vjot.

Shegerija me krijimin € saj ka nje kapival vhemeltar ue si
aen 1UC.000 lek qe peérbehet 100% Bge ervsku i vetesm Keml Vramwiyle

SHOUQERZ S

NERT &
SHeP.K."ortak i vecen ™ “ BLSFURDY e ka seline ¢ saj no
gytetin e Peshkepise,né lagjen Debroeve.
Shegerigja muad e hapeé dege te saj wd yeadgendrime te dyGa,
OParauiva,Iilialn,p&rfaqsi dhe sgjessi ne Ge gjithe gerivorim ¢ Republiks

ge Sagiperiss.
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NENT D
Shegerijs ka 21 objekt Ge veprimbarise se saje 3
~ Ne fushea e predhimit ahe shit jes se bukes.
- lie fushen € GregGimitc we ghumic ¢ pakic impert eksper
i artikugve ushqinnro.innusurinla.Iruta perimegpide alkelike,farmsceutik
@G e - Ne fushem e transpertit Te mallrsve bremd. dhe jashte

vendite. ﬂﬁm/,us. 0




ik NENT €

Ne tii%nﬂ veprimbarinze e saj shegerija ae Te bazehet nme legjisla

~ciemir shqiptar me fuqi dhe kerkesave bGe sbatusiv be saje
NENT 7
SHeB.K.Mortak i veces" " BiSFURL™ dexlarohet e krijuar me zbatla T
plete e mormave ge permbaa Kky staivut diae legjislacienit shgiptar ne

fugi.
Shegerija fivea zovesime € 52 v8r Te vepruar m@s regjistrimin e

sa] Bne GJykatem e rrevioitv pirsme dhe usutrem veprimGarinme e 88, ekome-
alke me regjistrimin ne orgamia perkatces tatimer.Shegeérije ka vulen e

82 je
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Admipistrater i SH.P.K. “eortak i vetea™ ™ BESFORT " esghte zeul
Rami Vranicie.
NENT 9
homimistrateri i shegeris dae persexat e auteriz.ar prej vij kan
te drejte te periagsejme s eqerimc ne veprimtarine ¢ saj ©@ shtetin
@ap® peracema Ge LTreTe,si ne lidhjen e @srreveshjeve,kentratave, vepriseve

fimanciare etJje
ENE 10
Acuinistraberi i shegeris ka e greghe t€¢ puacevy® puleeil®
dhe specisliste duke respektuar rregullas e punesinit me Republiken e
Shggperise dae slgurimeds shegereregacersa ve gjithe te puresuaritv Jane €
getyrusr te preacjae ahe Te Zbaceue keGe gtavuv ahe aktet perkatese

ligjere te shtotile.

wng 11

Mareanerjet e pumes me sheqgeri regull hem meperujes keatratces

se punes.,Per geshtjet g9 muk perishihers me koantratemn @ punres zbatohen
aispeszitat e legjislscienit® shgipbar me Iugie.
Hesmsrreveshjet e punenjesve me shegerime gur RUK wrrijme Ge

zgjiahen we usjrecupvie de ve zgJichen nga Gjiykata e rrechitGe.
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sybse gjave aktivitetit Te SHeP.K. worgek i vevem"

WRBESFORL" aeﬂé iinui pmeveja pér ortake ypracimi i tyre ae Te behet me

akt meterial.

SHe Pe Ko Mortak i vetea" ™ BuSFOREY do te kete i Viv fiskaly,viti
kalendarik.Ai mbyllet me 3i Dhajeter te ¢ao Vitlele fumd Te ¢a® periudhe
aciriev bileaci kembabel i cili miracenet nge saministraveri.ai vendss p
pér krijimia e Iondeve o naryshme Te BEVOjsnme gi rfomdi akumulimiGy
foadi rezerve etJjs

NN 14

Te srdhuret netO,pas vegimiv te IToBeudve te perasemcura we 8ipe
abho paginit te detyriais fiskalyi abeain ne perderie orvakut ve Vel o
Digperini i titimeve,transferinigyzmaanini {1 kepitelit Vheasltar 0T Je A0 U6

beher gipas verdiait Te aapiaistraterit dhe legjislacioenit me Iugd.

Sapérberje ¢ shegeris MuRa te behet me rass falimentimi,neqja ©
Tr arejtes pér te ushtruar preresienin tregtar,ne rasie pasaftesie,ai ahe
se te gjitha rssteve e tjera te perczkktuars me ligje.

i

Te arejten € menshkriwmit ne oner te SHeP.Ke."ortak i vevea"
WRESHORTY e ke vetss samimistraveri i gej dhe Ge gjivhe personasv e auteri
zuar prej vij me suterizim Te pesacen.

NENT 17

Ne rasteze falimentinl,orvaku i veL0my pErgJigjet ndaj e treve

gi me femdain ¢ Ghemelimit dhe pasurine e sheqeris anhe me pasurim vet jake
NENT 18

Pér demtimete e shkaktuara pér isg imdividualsperseni fajver

pergiiget me Go ardbuarat ¢ veta peor gaewbiasin e {mteresav te shegeris.

Rurevts
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Ky nta§u§5 6rp1loh.t A6 disa kepje pér tJu shpermdare orgameve
keopetente dn;igjﬁ‘kOpje wbetot me eeokumentaci.uisn o snogeris ae pergjegje
ve kuiizuar "ertak i vegew" ™ BLSIORL ".
VRTAKU I VHIEM

RAuMI VRANIGI
fRirvore
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REPUBLIKA SEQIPERISE
MINISIRIA URLJTESIS Lre 27\’/( Rip.
Hpe 0O Keol.

“> NOTERIA TIRANE
VERT EG I
Set me dsGop 4e3.1994 (menteahjet e kater) u peragit p:rsena
lisht pars meje Rami Vramigi i biri Myslymiv,i dat.l95l,banues mne Peshkor
madbore,me zotesi te pleve Jjuridiko pér e vepruar,per ideatitevim ¢ te
cilit u sigureva me dekumenvah pérkuveseyi cili me vullpevim ¢ GiJ ve lire
dhe te plute me deklarei pérmbajtjen e ke¢ij ftatuti duke e measikruer
pars ameje dhe ume meteri e verveivej sipas ligjes.
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